Saîd'in *Kitâbü'z-Zühd*'ü, Ahmed b. Muhammed b. İsâ'nın *en-Nevâdir*'i ve Ahmed b. Muhammed b. Hâlid Berkî'nin *el-Mehâsin*'i incelenir ve bu kitapların seçimi III. (IX.) asra ait olup bugüne ulaşmış olmalarıyla gerekçelendirilir (s. 312). Ancak, tek başına bu gerekçe ikna edici değildir. Zira Abbâd Usfûrî'ninki (ö. 250/864) gibi aynı döneme ait olan ve günümüze ulaşan *asıllar* olduğu gibi, yazarın da önemine dikkat çektiği (s. 30) Saffâr'ın (ö. 290/902) *Besâir*'i ve Himyerî'nin (ö. 300/912) *Kurbü'l-İsnâd*'ı gibi eserler de elimizdedir. Kanaatimizce söz konusu eserlerin seçimi muhtevaları veya isnâd yapıları gibi daha makul bir gerekçeye dayandırılmalıydı. Öte yandan üçüncü bölümde mezkûr eserlerin temelde *asıllar* ile Kütüb-i Erbaa arasındaki bir ara halka olarak incelendiği anlaşılabilirse da, burada ortaya konacak ilmî çabanın bölüm başlangıcında biraz daha netleştirilmesi beklenirdi.